Częstochowa, 28.11.2022 r.
ZP.26.1.76.2022

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie oraz sprostowanie

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu i oprogramowania komputerowego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie

W związku z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach w/w postępowania, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 (dotyczy zadania numer 3): 
Dot. zadania 3. Wnoszę o dopuszczenie emulacji PCL 6, PCL 5c, XPS, PostScript 3, ze względu na fakt iż producentem oryginału jest firma HP, która nie udziela licencji na owe produkty, co ogranicza konkurencyjność tylko dystrybutorów urządzeń Hewlett - Packard, a tym samym różnorodność ofert i jest niezgodne z prawem zamówień publicznych.

Odpowiedź: W ramach zadania numer 3, Zamawiający dopuszcza emulację PCL 6, PCL 5c, XPS, PostScript 3.


Pytanie 2 (dotyczy zadania numer 2):
Pytanie do części 2: wymiar urządzenia Wymiary (szer. × głęb. × wys.) nie więcej niż 39 cm x 37 cm x25 cm. Wnoszę o dopuszczenie wymiarów urządzenia: 38 x 39 x 29 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w ramach zadania numer 2, drukarki monochromatycznej laserowej o wymiarach nie więcej niż 39 x 39 x 29 cm (szerokość × głębokość × wysokość).


Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 01.12.2022 r. godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 10:00. Termin związania Wykonawców złożoną ofertą do 30.12.2022 r.
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